

Årsredovisning

Restless Industries AB

556879-6188

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Hollsten
2025-12-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Restless Industries AB arbetar med träning och hälsa, med utgångspunkt i Mikael Hollstens varumärke "Aldrig vila" som startade 2010 som en personlig blogg. Det som började som ett sätt att dela tankar om träning har vuxit till en etablerad plattform för digitalt och fysiskt träningsstöd.

Idag erbjuder vi främst personligt anpassad träning via vår digitala tjänst, som har blivit ett populärt alternativ för många användare. Under det gångna året valde vi att avsluta vår e-handel för att lägga fullt fokus på den fortsatta utvecklingen av våra träningstjänster.

Vårt arbete grundar sig i att göra det enklare för fler att komma igång och hålla igång med träningen, oavsett form eller nivå. Genom tydlig vägledning och tillgänglig teknik vill vi sänka trösklarna och bidra till att fler får in rörelse som en naturlig del av vardagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen i årsredovisningen understiger bolagets egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet. Enligt aktiebolagslagen (ABL) 25 kap. 13 § utgör denna balansräkning en kontrollbalansräkning. Styrelsen har valt att inte utnyttja de justeringsmöjligheter som finns i 25 kap. 14 § ABL.

Bolaget uppfyller inte de kriterier som kräver en revisor enligt ABL 9 kap. 1 §, varvid ingen revisionsberättelse har avgetts.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	398 741	1 590 064	1 581 022	1 617 861
Resultat efter finansiella poster	-111 283	-39 994	-185 656	-275 198
Soliditet %	-21	9	13	72

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % till följd av en svagare verksamhetsutveckling, men en förbättring förväntas under kommande räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	31 296	-39 994
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-39 994	39 994
- Årets resultat			-111 283
- Belopp vid årets utgång	50 000	-8 698	-111 283

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-8 698
<i>Årets resultat</i>	<i>-111 283</i>
<i>Summa</i>	<i>-119 981</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-119 981
<i>Summa</i>	<i>-119 981</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	398 741	1 590 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	398 741	1 590 064
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	0	-460 140
Övriga externa kostnader	-274 353	-478 743
Personalkostnader	2 -209 645	-661 247
Övriga rörelsekostnader	-56	-523
Summa rörelsekostnader	-484 054	-1 600 653
Rörelseresultat	-85 313	-10 589
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	461	1 330
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 431	-30 735
Summa finansiella poster	-25 970	-29 405
Resultat efter finansiella poster	-111 283	-39 994
Resultat före skatt	-111 283	-39 994
Årets resultat	-111 283	-39 994

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	277 000	277 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		277 000	277 000
Summa anläggningstillgångar		277 000	277 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 221	29 795
Övriga fordringar		12 244	72 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 013	86 349
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		52 478	188 977
Summa omsättningstillgångar		52 478	188 977
SUMMA TILLGÅNGAR		329 478	465 977

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-8 698	31 296
Årets resultat	-111 283	-39 994
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-119 981	-8 698
Summa eget kapital	-69 981	41 302
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4 339 631	307 034
Summa långfristiga skulder	339 631	307 034
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	26 517	26 517
Leverantörsskulder	8 732	9 919
Skatteskulder	0	3 493
Övriga skulder	6 408	69 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 171	8 287
Summa kortfristiga skulder	59 828	117 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	329 478	465 977

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	277 000	277 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	277 000	277 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	277 000	277 000
-----------------	---------	---------

Innehav av intresseföretag 2025

	Org.nr	Säte
PXL Energy AB	556813-1436	Stockholm

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Säkerheter

Nyttjad del	339 630	307 034
-------------	---------	---------

Onyttjad del	260 370	292 966
--------------	---------	---------

Summa	600 000	600 000
-------	---------	---------

Beviljad kredit	600 000	600 000
-----------------	---------	---------

Not 5 Andra övriga upplysningar

Bolaget har fram till och med årsredovisningens avlämnande inte arbetat ikapp de förluster som framgår av resultatdispositionen. Styrelsen har dock vidtagit åtgärder såsom kostnadseffektiviseringar och aktivt försäljningsarbete för att stärka attraktionskraft och lönsamhet i verksamheten

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-08-01

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Mikael Hollsten

Mikael Hollsten

2025-08-01